[image: image1.png]

Совет депутатов

ЛЬВОВСКОГО  сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 09.03.2016              №  2

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденное постановлением Главы муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 06.05.2013 №10 (в ред.на 25.02.2016)

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Администрация  постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (прилагается).
2. Внести изменения в пункты 8 и 22 Положения на основании ч.4 ст.9 и 16 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального  образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.П. Поляков